
PROPOZICE SV21 (3. 3. 2025) 

Ing. Karel Bok 
Pořádání vzdělávacích akcí v oboru vakuové techniky 

Valašská 1658, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČ: 44765681,  tel. 571 116 571, mobil: 774 247 918 

karel.bok@valachnet.cz  ☺  www.bok-vakuova-technika.cz 

Pracovníkům z průmyslových podniků, vzdělávacích institucí, obchodních společností 
a všem zájemcům o vakuovou techniku nabízím účast na dvoudenním semináři 

Vývěvy a čerpání vakuových aparatur, 

který připravuji se svými spolupracovníky v termínu 1. a 2. dubna 2025 v Rožnově pod 
Radhoštěm v hotelu Ibis Styles Relax. Seminář je koncipován takto: 

První den (úterý, 1. 4. 2025) bude věnován nejdříve stručnému přehledu primárních 
vývěv, a následně bude podrobněji pojednáno o vývěvách pro generaci vysokého 
a ultravysokého vakua včetně jejich součinnosti s vhodnými primárními vývěvami.  

Druhý den (středa, 2. 4. 2025) bude věnován čerpacímu procesu, výběru a 
dimenzování vývěv, a probrat bychom chtěli také některé zvláštní případy čerpání, například 
čerpání komor s neobvyklým tvarem, čerpání kondenzujících a korozivních plynů. Plánováno 
je setkání také účastníků s několika výrobci a dodavateli vývěv a dalších komponent pro 
vakuovou techniku. 

Přihlásit se můžete odděleně na první nebo druhý den, nebo na oba dny, podle vašeho 
zájmu. Náplň semináře najdete v souboru „SV21-osnova.pdf“. Pro jakékoli další dotazy 
a připomínky využijte kontakty uvedené v záhlaví této informace.  

Základní informace o semináři jsou uvedeny v následujících bodech: 

Místo konání: Rožnov pod Radhoštěm, hotel Ibis Styles Relax 
 (https://ibisstylesroznov.cz). 
Datum: 1. a 2. dubna 2025 
Registrace dne 1. 4.: 8:30 hod - 9:15 hod 
Program dne 1. 4.: 9:20 hod - 16:40 hod 
Registrace dne 2. 4.: 8:00 hod - 8:30 hod (pro účastníky přihlášené jen na 2. 4. 2025) 
Program dne 2. 4.: 8:30 hod - 13:00 hod 
Přihlášky: Přihlášky zasílejte do 26. 3. 2025 na adresy uvedené v záhlaví této 

informace, formulář přihlášky ve formátech "docx" i "pdf" je přiložen. 
Doporučuji odeslat přihlášky co nejdříve; zejména v případě, že budete 
chtít rezervovat nocleh v hotelu Ibis Styles Relax. Po dohodě se lze 
přihlásit i po uzávěrce přihlášek. 

Cena: 5900 Kč při účasti na obou dnech semináře, 
 3800 Kč při účasti pouze dne 1. 4. 2025 
 3500 Kč při účasti pouze dne 2. 4. 2025 

Pozn.: na přihlášky obdržené do 12. března 2025 bude poskytnuta 
sleva 5 %. 

Platební informace: Vložné, prosím, uhraďte do 26. 3. 2025 bankovním převodem na účet 
197752811/0300 (ČSOB), variabilní symbol 202521. 

 Na vyžádání vám vystavím zálohovou fakturu - v tomto případě bude 
variabilní symbol shodný s číslem vystavené faktury. 

 Pozn.: Organizátor není plátcem DPH. 
Ubytování: Pokud to uvedete v přihlášce, zajistíme vám ubytování v hotelu Ibis 

Styles Relax. Cena dvoulůžkového pokoje standard obsazeného 
dvěma osobami je 1900 Kč, při obsazení jednou osobou 1650 Kč. 
Hotel nabízí též pokoje Superior a Premium. Ubytování není v ceně 
semináře a hradí se v recepci hotelu.  

 Další možnosti ubytování najdete například na 
http://www.visitroznov.cz/vismo/ubytovani-a-gastronomie.asp 

Stravování: V ceně semináře je oběd a občerstvení o přestávkách. Pokud 
požadujete vegetariánské jídlo, uveďte to, prosím, v přihlášce. 

mailto:karel.bok@valachnet.cz
http://www.valachnet.cz/karel.bok
https://ibisstylesroznov.cz/
http://www.visitroznov.cz/vismo/ubytovani-a-gastronomie.asp

